
Til bestyrelsen To-Bjerg 

 

I forbindelse med den forestående generalforsamling har jeg følgende forslag: 

Forslag 1- 

Minkvej belægges med sten i flydende asfalt, ved brug af vejfonden samt den i foreningen disponible 

kapital, såfremt dette forslag ikke vedtages, overføres der kr. 150.000,00 til vejfonden fra kapitalen. 

Forslag 2 

Der oprettet et takstblad for bestyrelsen med hensyn til de godtgørelser det udbetales til 

bestyrelsesmedlemmer samt gaveregulativ som bestyrelsen kan disponeres over, kørselsafregning. 

 

Godtgørelse til  

Formand dækkende telefon, internetforbindelse, papir, toner kr.  3.000,- 

Kasserer dækkende telefon, internetforbindelse  kr.  3.000 

Bestyrelsesmedlemmer dækkende telefon, papir, toner  kr.  1.000 

Til afholdelse af julefrokost  kr. 300 pr fremmødt medlem. 

Bestyrelsesmøde gives kr. 300,- til kaffe med mere. 

Der gives følgende erkendtlighed til afgående bestyrelsesmedlemmer gave svarende til den tid de har 

været i bestyrelsen med kr. 150,00 pr. år, max. Kr. 1.500,00 

Revisor erkendtlighed indtil kr. 300,00 i forbindelse med revision af regnskab. 

Der ydes kørselsgodtgørelse efter statens taks i forbindelse med afholdelse af bestyrelsesmøder og 

generalforsamling, når et bestyrelsesmedlem ikke opholder sig på To-Bjerg, men at der køres frem og 

tilbage samme dag til bopælsadressen. 

I forbindelse med transport alene i ærinde for foreningen. 

Forslag 3 

Der oprettes et strandlaug på samme betingelser som brolauget, med godtgørelse til bespisning i 

forbindelse med oprydning, beskæring med videre på strand og enge. 

Der afsættes på det årlige budget et beløb hertil dækkende indkøb af redskaber, bortkørsel af affald samt 

bespisning, for år 2014 kr. 15.000,00. 

Forslagsstiller Erik Rask, grund 117 
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Til bestyrelsen for To-bjerg grundejerforening v. Mogens christiansson

Jf. vedtægternes S 15.2, 515.1 pkt.5 og S15.1 pkt. 9 fremsendes herved forslag t i l  behandling på
den kommende ordinære generalforsamling 2Ot4i Grundejerforeningen To-Bjerg, Tuse Næs.

Baggrund:

Forslaget omhandler t i lskud ti l  bromaterialer t i l  badebroen ud for grund nr.23. Broen har siden
udstykningen blev etableret været drevet af frivillig arbejdskraft - et "lokalt brolaug" , der hvert
år har sat broen op om foråret og taget den ned igen om efteråret, ligesom man også selv
løbende har kunnet skaffe de nødvendige materialer t i l  bygning af broen. Enkelte
sommerhusbeboere har dog velvil l igt ydet t i lskud ti l  materialer, og enkelte gange har
grundejerforeningen også ydet tilskud hertil. Dvs. arbejdet omkring denne bro belaster ikke - og
va retages hel ler ikke af gru ndejerforen i ngen.

Gennem årene har der hvert år været stor aktivitet også på denne badebro. Rigtig mange
sommerhusbeboere og gæster benytter hvert år broen til badning, fiskeri mv., og på denne
måde er broen et væsentligt aktiv for området og dets beboere.

Situationen er nu, at de bromaterialer der er t i l  rådighed, er i så dårlig forfatning, at en meget
stor del heraf står foran en udskiftning, idet der i de senere år har været et større efterslæb
med udskiftning af materialer. Nogle af materialerne er forsvundet ved stormene d. 2g. oktober
og 6. december, men som nævnt var bro-materialerne i så dårlig stand, at de alligevel stod til
udskiftning - det ville sikkerhedsmæssigt ikke være forsvarligt at anvende en stor del af de
ti lbageværende materialer.

Da badebroen årligt er meget velbesøgt af mange af To-Bjergs sommerhusbeboere og et
populært samlingssted, synes det rimeligt, at grundejerforeningen tilsvarende yder økonomisk
ti lskud ti l  genindkøb af nødvendige bromaterialer.
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Forslag:

L. Der er via en tØmrer indhentet tilbud fro Meredin på moterioler til en helt ny bro ud for
nr. 23, oq if. 515.1 pkt. 5 foreslås, at grundejerforeningen yder et tilskud på kr. 36.A00 ill
indkøb øf bromoterialer, svarende til det modtagne tilbud + søm, skruer, beslag mv.
(modtaget tilbud frø Meredin somt overslag udorbejdet af ing. Ole Johonsen grund 72 er
vedhæftet). Det lokole brolaug forestår fortsot arbejdet med opsætning, nedtogning og
vedligehold of denne bro - denne proces er uændret.

2. Såfremt forslag f. ikke godkendes, fremsættes dette forslag:
Der er udarbeidet et overslog på indkøb af materialer til delvis renovering af badebroen
ud for nr. 23, idet tilbageværende materiel genonvendes ividest mutigt omfong. Jf. [tS.l
pkt. 5 foreslås, at grundejerforeningen yder et tilskud på kr. 21.000 tit indkøb of
bromoterialer, svarende til det udarbejdede oversløg (overslog udorbejdet af ing. Ole
Johonsen grund L2 er vedhæftet). Det lokale broloug forestår fortsot orbejdet med
opsætning, nedtagning og vedligehold af denne bro - denne proces er uændret,

Ved vedtagelse af forslag 2 må det påregnes, at dele af badebroen skal udskiftes i år 2015.

Såfremt forslag 1 eller 2 godkendes, skal budgettet for 2Ot4 givetvis korrigeres tilsvarende.

To-Bjerg d. 30. januar 20L4.

Solveig Andersen & Henrik Brirun
Grund 12
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